L r

COMUNE DI MARINEO

Prov. di Palermo

AREA ATTIVITA' PRODUTTIVE POLITICHE COMUNITARIE E DI SVILUPPO ECONOMICO

PROGETTAZIONE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

N. 115 del 14.08."12

OGGETTO:

Liguidazione della fatt n O4 del 13.08.'12 di € 17.112,86 - Eco-
A.P.A.5. Soc. Coop. a.r.l. Seciale o.n.l.u.s. di Marineo (PA)

L'anno duemiladodici, il giorno quattordici del mese di agosto, in Marineo
presso la sede Municipale, il sottoscritto, dott. ing. Giovambattista
Tripoli, nella qualitd di responsabile dell'area sopraindicata del Comune
suddetto, ha adottato il presente provvedimento.

Servizio finanziario

Visto di regolaritd contabile ai sensi delfartlo 33 del vigente regolamento di

contabilita,

Marineo i 11-06- 2043 /

I Respansnbjleﬂﬁe{\ servizio
Vi




p o
s - e

IL RESPONSABILE DELL'AREA

VISTA la Determina d'impegno n. 82 del 06.07.'12 avente per oggetto /impegno di
spesa ed affidamento del servizio di pulizia urbana e sostegno alla R.D. dal 12.07.°12 af
10.08.12 alla Eco - A.P.A.S. Sec. Caop. a.r.l. Sociale o.n.1.u.5. di Marineo (PA)

VISTA la fatt. n. 04 del 13.08."12 di € 17.112,86 I.V.A. compresa della Eco -
APAS. Soc. Coop. a.r.l. Sociale o.nlu.s. di Marineo (PA) acqmsuTa al Ns prot.
generale il 13.08.'12 con n. 11407;

VISTI i fogli di presenza del personale relativamente al periodo in parola;

DATO ATTO che la fattura risulta regolare e pertanto meritevole di approvazione;

PRESO ATTO della dichiarazione sul rispetto degli obblighi di tracciabilitd dei flussi
finanziari ai sensi delle leggi n. 136/2010 e 217/2010 e s.m.i. della Eco ~ A.P.A.S. Soc.

Coop. a.r.l. Sociale o.n.l.u.s. di Marineo (PA) acquisita al Ns prot. generale il
26.06.'11 conn. 8848;

DATO ATTO altresi che trattasi di spesa obbligatoria, per assicurare un servizio
essenziale per 'Enfe a salvaguardia dell'igiene pubblica e della pubblica incolumitd;

VISTO che il bilaﬁcio comunale & in corso di redazione;

VISTOI'O.EE.LL;

VISTA la determina sindacale n. 61 del 16.12.2011:‘

VISTA la determina sindacale n. 03 del 23.01.2012;

VISTA la defertmina sindacale n. 07 del 16.04.2012;

VISTA la deftermina sindacale n. 15 del 16.07.2012;

DETERMINA

LIQUIDARE la fatt. n. 04 del 13.08.'12 di € 17.112,86 I_V.A.&\compresa della Eco
-~ A.P.A.S. Soc. Coop. a.r.l. Sociale o.n.l.u.s. di Marineo (PA), accreditando l'imporio
secondo le coordinate bancarie evidenziate nella fattura trasmessa e precisamente:

. B - - a . DR . .
,lj i o IR - ’ Coie A L iaied

v R T L IR o Ty PR e .. =

TMPUTARE la somma di€ 17.112,86 I.V.A, sullintervento 1.09.05.03 dando afto che &
stato assunto impegno di spesa con Determina d'impegno n. 82 del 13.08."12,

© IL RESPONSABILE DELL'AREA
dott. fgg Mzzﬁlsfa .Tr’tpolﬁ/






oo L S L L o o L L L I o o o o o D L I L S o o o o o o o o o AR oI ooz

Affissa all'Albo Pretorio il

Defissa il

Il Segretario del Comune,

CERTIFICA
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli
atti, che la presente determinazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio

del Comune per quindici giorni consecutivi senza opposizione o reclami.

Marineo, [i

IL SEGRETARIO COMUNALE




